Para remunerar a prestação dos serviços, a Mello Pimentel Advocacia, inscrita no CNPJ sob o nº 

17.375.812/0001-14, apresentou uma proposta de honorários advocatícios nos seguintes valores por hora 

de trabalho (timesheet): 

a) Advogado júnior no valor de R$ 376,70 (trezentos e setenta e seis reais e setenta centavos); 

b) Advogado Sênior, no valor de R$ 527,38 (quinhentos e vinte e sete reais e trinta e oito centavos); 

c) Advogado Sócio, no valor de R$ 699,59 (seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta e nove centavos). 

Nota: Os valores por hora de trabalho estão compatíveis com os preços de mercado, conforme comprovado 
na justificativa de preço anexa ao processo. 

INFORMAÇÕES GERAIS 

1) Vigência:  12 (doze) meses, prorrogáveis até o alcance do limite de 60 (sessenta) meses;